
202470-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 202470-2025 - Zadávání

Litva – Přístroje pro měření radiace – Mobilios detektavimo kontrolės sistemos (atviras 
konkursas)
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
E-mail: laima.snieganaite@lrmuitine.lt
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Mobilios detektavimo kontrolės sistemos (atviras konkursas)
Popis: Mobilių detektavimo sistemų pirkimas atviro tarptautinio konkurso būdu.
Identifikátor řízení: 60a430ec-5704-48ad-871f-fb9576027a3e
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38341000 Přístroje pro měření radiace

, , Další klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla 30214000 Pracovní stanice 38112100 
, , Globální navigační a polohovací systémy (GPS nebo ekvivalent) 32344230 Radiostanice

, , 38520000 Skenery 48421000 Balík programů pro správu zařízení 32333200 Videokamery

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Země: Litva

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 089 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Mobilios detektavimo kontrolės sistemos (atviras konkursas)
Popis: Mobilių detektavimo sistemų pirkimas atviro tarptautinio konkurso būdu.
Interní identifikátor: 0

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/202470-2025
mailto:laima.snieganaite@lrmuitine.lt


202470-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 38341000 Přístroje pro měření radiace

, , Další klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla 30214000 Pracovní stanice 38112100 
, , Globální navigační a polohovací systémy (GPS nebo ekvivalent) 32344230 Radiostanice

, , 38520000 Skenery 48421000 Balík programů pro správu zařízení 32333200 Videokamery

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Země: Litva

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 11 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 089 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Programy financování z EU: Fond pro integrovanou správu hranic (IBMF) – nástroj pro 
finanční podporu vybavení pro celní kontroly (2021/2027)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: litevština
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: litevština
Adresa zadávací dokumentace: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=1868569

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1868569
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: litevština
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 06/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 120 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 06/05/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Místo: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1868569
Smluvní podmínky: 

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1868569
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1868569
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1868569
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1868569


202470-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vilniaus apygardos teismas
Informace o lhůtách pro přezkum: Peržiūros procedūra nustatyta Viešųjų pirkimų įstatymo VII 
skyriaus nustatyta tvarka.
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Muitinės 
departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
Organizace přijímající žádosti o účast: Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos
Organizace zpracovávající nabídky: Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
Registrační číslo: 188656838
Poštovní adresa: A. Jakšto g. 1
Obec: Vilnius
PSČ: LT – 01105
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Země: Litva
E-mail: laima.snieganaite@lrmuitine.lt
Telefon: +37062034835
Profil kupujícího: https://www.lrmuitine.lt
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: Vilniaus apygardos teismas
Registrační číslo: 193312970
Poštovní adresa: Gedimino pr. 40
Obec: Vilnius
PSČ: 01501
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Země: Litva
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 70668369

mailto:laima.snieganaite@lrmuitine.lt
https://www.lrmuitine.lt
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt


202470-2025 Page 4/4

8.1.

Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: European Dynamics S.A.
Registrační číslo: 002024901000
Odbor: European Dynamics S.A.
Obec: Athens
PSČ: 15125
Nižší územní jednotka země (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (
EL301)
Země: Řecko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 22f26561-9809-44f5-b327-1469a5332a85  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 27/03/2025 09:45:57 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: litevština
Číslo zveřejnění oznámení: 202470-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

